
UCHWAŁA NR X/68/2019
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506),  oraz  art. 7 ust. 1 I 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarzadu Powiatu w Nidzicy  Rada Gminy 
w Kozłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach 29/1  i 174 obręb geodezyjny 
Zakrzewo, stanowiącą własność Gminy Kozłowo.

§ 2. Lokalizacja drogi, o której mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

Id: 340B82D3-6DE3-4ACA-A250-63E2A31257F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/68/2019  

Rady Gminy w Kozłowie z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

Id: 340B82D3-6DE3-4ACA-A250-63E2A31257F0. Podpisany Strona 1


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Hołubowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




